Dayalbagh Educational Institute

(Deemed to be University) Dayalbagh, Agra-282005

Notice for Counselling

Candidates with following Application Number, seeking admission to the **MSc Computer Science Programme** of the Institute in the Session 2025-26, are being provisionally called for counselling and verification of original documents. They must report at the designated Date, Time and Venue for Counselling along with their all original documents, testimonials, and latest caste certificate

Please be very clear that this call is only for verification and is neither an offer nor an assurance for admission.

- 1. Candidates must reach the venue for counselling 15 minutes before the scheduled time.
- 2. Only the candidate will be allowed to appear in the counselling. No other person or representative will be permitted in lieu of or to accompany the applicant.
- 3. Candidates will bring all their original certificates, testimonials, and latest caste certificate (for admission against reserved category seats). In case of any discrepancy found in the documents submitted (even at a later stage), applicant's candidature/admission will be summarily cancelled.
- 4. When admitted finally, candidates would be required to submit the original Transfer/Migration Certificate issued by the Institution last attended by him/her.

काउंसलिंग हेतु सूचना

सत्र 2025-26 में संस्थान के एमएससी कंप्यूटर विज्ञान कार्यक्रम में प्रवेश पाने के इच्छुक निम्नलिखित आवेदन संख्या वाले उम्मीदवारों को काउंसिलंग और मूल दस्तावेजों के सत्यापन के लिए अनंतिम रूप से बुलाया जा रहा है। उन्हें काउंसिलंग के लिए निर्धारित तिथि, समय और स्थल पर अपने सभी मूल दस्तावेजों, प्रशंसापत्रों और नवीनतम जाति प्रमाण पत्र के साथ उपस्थित होना होगा।

कृपया स्पष्ट रूप से ध्यान दें कि यह कॉल केवल सत्यापन के लिए है और यह न तो प्रवेश का प्रस्ताव है और न ही आश्वासन।

- 1. उम्मीदवारों को निर्धारित समय से 15 मिनट पहले काउंसलिंग स्थल पर पहुँचना होगा।
- 2. केवल उम्मीदवार को ही काउंसलिंग में उपस्थित होने की अनुमित होगी। आवेदक के स्थान पर या उसके साथ किसी अन्य व्यक्ति या प्रतिनिधि को आने की अनुमित नहीं होगी।

- 3. उम्मीदवार अपने सभी मूल प्रमाण पत्र, प्रशंसापत्र और नवीनतम जाति प्रमाण पत्र (आरक्षित श्रेणी की सीटों पर प्रवेश के लिए) साथ लाएँगे। जमा किए गए दस्तावेजों में किसी भी प्रकार की विसंगति पाए जाने पर (बाद में भी), आवेदक की उम्मीदवारी/प्रवेश तुरंत रद्द कर दिया जाएगा।
- 4. अंतिम रूप से प्रवेश मिलने पर, अभ्यर्थियों को उस संस्थान द्वारा जारी मूल स्थानांतरण/प्रवास प्रमाणपत्र प्रस्तुत करना होगा जहाँ उन्होंने अंतिम बार अध्ययन किया था।

July 24, 2025 Registrar, DEI

DEI Appl. No.	Name	Counselling Board	Date, Time, and Venue for Counselling
104739	KAJAL KUSHWAH	MP-2	July 26, 2025 (Saturday)
107402	RIYA KUSHWAH	1	12.30 PM
111642	ADARSH VERMA		Room: Electronics Lab.
107696	LOKENDRA KUMAR	1	Department of Physics
125247	NEETESH		& Computer Science,
118304	KAJAL RAJPUT		Faculty of Science, DEI
122916	KIRAN		
113181	RITIK KUMAR MATHURIA		
124331	PIYUSH SINGH DHAKAD		
126228	KAJAL NAGAR		
123315	KUMKUM		
117943	SHAILENDRA YADAV		
124265	SONY MAURYA		
122793	BABU LAL		
120527	TARUN KUMAR		
122687	ROHIT VERMA		
122431	ANJALI TARKAR		
125289	SAGAR		
120415	ADITYA GUPTA		
122881	SHASHANK GOYAL		
110979	BHANUVEER SINGH		
125150	JYOTSNA SHARMA		
115440	RAVINUTALA SHIVANI		
106041	ARUSHI GAUTAM		
111364	VYAKHYA SHARMA		
124508	MANHAR AGRAWAL		
111854	MILAN JAIN		
103915	DHAIRYA GARG		
118413	PRACHI AGRAWAL		
106232	TANISHA GUPTA		
118120	PRIYANSHI SINGH		
128241	TANVI PARASHAR		
104387	GAURI PANDEY		
117233	SHIVAM MISHRA		
122275	VARUN SHARMA		
124267	DEVESH DIXIT		
120000	YASH SHARMA		

110543	YOGENDRA SINGH
104600	DEEPSAHIL
113635	POORVI SATSANGI
120436	ABHISHEK KUMAR
110433	RAJDEEP SINGH
128690	SAURABH SINGH
125417	ANSHU
CUET	Name
Appl. No.	
253510274926	SHRADDHA SINGH
253510333072	SIMMI SONI